

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W KOŁOBRZEGU

<http://kolobrzeg.policja.gov.pl/zkl/twoj-dzielnicowy/5542,TWOJ-DZIELNICOWY.html>
2018-07-16, 15:57

TWÓJ DZIELNICOWY

(*)Uwaga! Podany adres mailowy ułatwi Ci kontakt z dzielnicowym, ale nie służy do składania zawiadomienia o przestępstwie, wykroczeniu, petycji, wniosków ani skarg w rozumieniu przepisów. W sprawach niecierpiących zwłoki zadzwoń pod nr 997 lub 112

Rejon Osiedle Milenium pokój 216

sierż. Adrian Kitowski

tel. 94 35 33 631

tel.komórkowy **571 323 830**

email: dzielnicowy.kolobrzeg4@sc.policja.gov.pl (*)

ULICE: Armii Krajowej (24, 26, 28, 30), Bociania, bocznicza kolejowa przy ul. Okopowej, Giełdowa, Gierczak, Koszalińska (24, 26, 28, 31, 32), Kupiecka, Mariacka (od nr 28), Myśliwska, Ogrodowa, Okopowa (1 - 3, 6, 18, 20, 22, 24), Plac Ratuszowy, Unii Lubelskiej (od nr 30), Jana Pawła II(13 - 30), Zapleczna, Złota;

Cel działania priorytetowego na okres od 01 lutego 2018 do 31 lipca 2018 roku:

W wyniku przeprowadzonych spotkań z przedstawicielstwami szkół, z mieszkańcami podległego rejonu służbowego nr IV ustalono, że jednym z problemów tego rejonu są powtarzające się przypadki popełniania, przez obce osoby, wykroczeń porządkowych oraz innych w rejonie pobliskim do Szkoły Podstawowej nr 4 w Kołobrzegu ul. Kupieckiej 1. Występowanie tego rodzaju zdarzeń nasila się zawsze w okresie roku szkolnego. W związku z powyższym podjęto decyzję o przeprowadzeniu działania priorytetowego na omawianym terenie w celu wyeliminowania zachowań niezgodnych z prawem.

Rejon Osiedle Podczele- Dąbrówki-Gryfitów pokój 215

sierż. Jacek Piekoszewski

tel.komórkowy 571 323 831

email: dzielnicowy.kolobrzeg7@sc.policja.gov.pl (*)

ULICE : Chrobrego, Dąbrówki, Brzeska, Grodzieńska, Gryfitów, Jagiełły, Janiska, Kaszubska, Kazimierza Wielkiego, Koszalińska (50, 70, 72), Kresowa, Krzemieniecka, Krzywoustego, Lwowska, Łokietka Władysława, Łużycka, Mieszka I, Na Grobli, Nowogródzka, Orla, Ostrobramska, Park im. III Dywizji Piechoty, Pińska, Podolska, Poleska, Promienna, Rzemieślnicza, Skwer Balladyny, Skwer Kordiana, Skwer Pana Tadeusza, Słowiańska, Stańczyka, Tarnopolska, Wenedów, Wileńska, Wodna;

Cel działania priorytetowego na okres od 01 luty 2018 do 31 lipiec 2018 roku:

W wyniku przeprowadzonych rozmów z mieszkańcami oraz przedstawicielami Rady i Zarządu Osiedla ustalono, że wzmagającym się problemem w tym rejonie jest spożywanie alkoholu w rejonie bloków mieszkalnych przy ul. Krzywoustego. Osoby te gromadzą się najczęściej w godzinach wieczorowych i nocnych a swoim zachowaniem zakłócają spokój okolicznym mieszkańcom. W związku z powyższym podjęto decyzję o przeprowadzeniu działania priorytetowego w w/w rejonie celem wyeliminowania tych wykroczeń.

Rejon Osiedle Ogrody i Uzdrawiska pokój 211

asp. Paweł Marek

tel. 94 35 33 531

tel.komórkowy 571 323 829

email: dzielnicowy.kolobrzeg5@sc.policja.gov.pl (*)

ULICE: 4 Dywizji Wojska Polskiego, Aleja Nadmorska (od Norwida do Fredry), Amfiteatr, Aniołów Stróżów, Bema, Chodkiewicza, Chopina, Czarnieckiego, Fredry, Grottgera, Kamienny Szaniec, Kasprowicza, Kołłątaja, Koniecpolskiego, Koszalińska 62-66, Kopernika, Kościuszki, Krakusa i Wandy, Morawskiego Franciszka, Park im. Aleksandra Fredry, Park im. Stefana Żeromskiego (od Norwida do Fredry), Przesmyk, Sikorskiego, Skate Park, Sułkowskiego, Tarnowskiego, Wschodnia, Wybickiego, Żółkiewskiego;

Cel działania priorytetowego na okres od 01 luty 2018 do 31 lipca 2018 roku:

W wyniku przeprowadzonych rozmów z mieszkańcami rejonu służbowego nr 5 ustalono, że głównym problemem w tym rejonie jest gromadzenie się osób spożywających alkohol w okolicachul. Czarnieckiego tzw. „Kwadrat” . Osoby te będąc pod wpływem alkoholu zakłócają spokój a także zaśmiecają przyległy teren. Osoby gromadzące się pochodzą ze środowisk osób bezrobotnych i do wykroczeń jakich się dopuszczają dochodzi w godzinach wieczornych . W związku z powyższym podjęto decyzję o przeprowadzeniu działania priorytetowego w w/w rejonie celem wyeliminowania tych wykroczeń.

Rejon Dzielnica Radzikowo pokój 210

sierż. Krzysztof Ruciński

tel. 94 35 33 539

tel.komórkowy 571 323 825

email: dzielnicowy.kolobrzeg10@sc.policja.gov.pl (*)

ULICE: 6 Dywizji Piechoty, Akacjowa, Bajeczna, Berlińska, Bilewiczówny, Błękitna, Bosmańska, Brukselska, Brylantowa, Brzechwy, Bursztynowa, Bydgoska, Bzów, Chełmońskiego, Cisowa, Diamentowa, Gdańska, Gierymskich, Głogowa, Gnieźnieńska, Grudziądzka, Grzybowska, Hajduczka, Helsińska, Jasna, Jurkiewiczza, Kapitańska, Karłowicza, Ketlinga, Kiemliczów, Kmicica, Kolumba, Kopenhaska, Koralowa, Korczaka, Kordeckiego, Kossaka, Krakowska, Krótka, Kujawska, Kurpińskiego, Lazurowa, Londyńska, Maciejewicza, Makowskiego, Makuszyńskiego, Malczewskiego, Marynarska, Mazowiecka

(1 - 34), Michałowskiego, Miła, Moniuszki, Morcinka, Noskowskiego, Obozowa, Ogińskiego, Opolska, Orłowskiego, Paderewskiego, Partyzantów, Paryska, Perłowa, Pierwszych Osadników, Pogodna, Poznańska, Rózyckiego, Rubinowa, Rzymska, Skoczylasa, Skrzetuskiego, Słoneczna, Słowicza, Stankiewiczza, Starynowska, Synów Pułku, Szafirowa, Szelburg-Zarembiny, Szmaragdowa, Sztokholmska, Szymanowskiego, Św. Wojciecha, Tczewska, Teligi, Tęczowa, Toruńska, Turkusowa, Tuwima, Urocza, Warszawska, Wesoła, Wiedeńska, Wielkopolska, Wieniawskiego, Witkowice, Witosza, Wołodajowskiego, Wrocławska, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego, Zagłoby, Zaruskiego, Komandorska, Żeglarska;

Cel działania priorytetowego na okres od 01 lutego 2018 do 01 lipca 2018 roku:

W wyniku przeprowadzonych spotkań z przewodniczącymi rad osiedli oraz rozmów z mieszkańcami podległego rejonu służbowego nr X ustalono, że głównym problemem w rejonie jest gromadzenie się osób spożywających alkohol na terenie Szkoły Podstawowej nr 6 w Kołobrzegu przy ul. Poznańskiej. Osoby tam będąc pod wpływem alkoholu zakłócają ład i porządek, spoczynek nocny, jak również zanieczyszczają teren szkoły poprzez oddawanie moczu, rozrzucanie puszek i butelek po alkoholu. W związku z powyższym podjęto decyzję o przeprowadzeniu działania priorytetowego na omawianym terenie w celu wyeliminowania zachowań niezgodnych z prawem

Rejon Dzielnica Centrum pokój 210

st.sierż. Paweł Terczyński

tel. 94 35 33 539

tel.komórkowy 571 323 828

W CHWILI OBECNEJ BRAK DZIELNICOWEGO Z REJONU DZIELNICA OSIEDLE CENTRUM. ODPOWIEDZIALNYM ZA POWYŻSZY REJON JEST DZIELNICOWY ST.SIERŻ. PAWEŁ TERCZYŃSKI

email: dzielnicowy.kolobrzeg2@sc.policja.gov.pl (*)

ULICE: Armii Krajowej (1 - 20), Brzozowa, Drzymały, Dubois, Dworzec PKP, Dworzec PKS, Graniczna, Jordana, Katedralna, Kilińskiego, Jagiellońska (6 - 21), Kolejowa, Łopuskiego (1 - 28), Mariacka (1 - 24), Narutowicza, Okopowa (10, 12, 13, 14, 15), Park 18-go Marca, Piastowska, Plac 18-go Marca, Plac Przybylskiego, Przybylskiego, Ratuszowa, Rzeczna, Skwer 750 - lecia, Skwer Miast Partnerskich, Skwer Pionierów Kołobrzegu, Strzelecka, Sybiraków, Uczniowska, Unii Lubelskiej (1 - 28), Jana Pawła II (7, 31, 36, 38), Waryńskiego, Wąska;

Cel działania priorytetowego na okres od 01 lutego 2018 do 31 lipca 2018 roku:

Z przeprowadzonych rozmów z mieszkańcami rejonu służbowego nr 2 ustalono, że jednym z głównych problemów w rejonie jest gromadzenie się osób spożywających alkohol, oraz osób bezdomnych w parku Plac 18 marca, Skwer Pionierów i Park przy Urzędzie Miasta Kołobrzeg. Osoby te będąc pod wpływem alkoholu zakłócają ład i porządek oraz zaśmiecają i zanieczyszczają miejsca przeznaczone do wypoczynku i rekreacji. W związku z powyższym podjęto decyzję o przeprowadzeniu działania priorytetowego na omawianym terenie w celu wyeliminowania zachowań niezgodnych z prawem.

Rejon Dzielnica Portowa i Uzdrowiska pokój 215

asp.szt. Krzysztof Woźniak

tel.komórkowy 571 323 826

email: dzielnicowy.kolobrzeg1@sc.policja.gov.pl (*)

ULICE: Aleja I Armii Wojska Polskiego, Aleja Nadmorska (od molo spacerowego do Norwida), Borzymowskiego, Bulwar Marynarzy Okrętów Pogranicza, Bulwar Szymańskiego, Bulwar Zacisze, Cicha, Dworcowa, Frankowskiego, Jagiellońska(1 - 5), Konopnickiej, Korzeniowskiego, Mickiewicza, Molo spacerowe, Morska, Muszla Koncertowa, Norwida, Obrońców Westerplatte, Park im. Stefana Żeromskiego (od molo spacerowego do Norwida), Pomorska, Port pasażerski, Portowa, Rafińskiego, Reja, Reymonta, Rodziewiczówny, Skwer Mieszkowskiego, Słowackiego, Solna (od ul. Zdrojowej do Parsęty), Spacerowa, Szkolna, Ściegiennego, Towarowa, Waszyngtona, Zdrojowa, Zwycięzców, Źródłana;

Cel działania priorytetowego na okres od 01 lutego 2018 do 31 lipca 2018 roku:

Z przeprowadzonych analiz bezpieczeństwa wynika, że w rejonie ulic Rodziewiczówny, Reymonta, Mickiewicza dochodzi do organizowania nielegalnej gry hazardowej w tzw. „trzy kubki”. Procederem tym trudni się kilkunastoosobowa grupa mężczyzn. Mężczyźni namawiają turystów do udziału w grze w trakcie, której w sposób oszukańczy tracą znaczne sumy pieniędzy. Jest

to nielegalny proceder wyczerpujący znamiona wykroczenia a art. 128 kodeksu wykroczeń. W związku z powyższym podjęto decyzję

o przeprowadzeniu działania priorytetowego na omawianym terenie w celu wyeliminowania zachowań niezgodnych z prawem

Rejon Osiedle Dzielnica Zachodnia pokój 210

tel. 94 35 33 539

tel.komórkowy 571 323 825

W CHWILI OBECNEJ BRAK DZIELNICOWEGO Z REJONU DZIELNICA OSIEDLE ZACHODNIE. ODPOWIEDZIALNYM ZA POWYŻSZY REJON JEST DZIELNICOWY SIERŻ. KRZYSZTOF RUCIŃSKI

email: dzielnicowy.kolobrzeg9@sc.policja.gov.pl (*)

ULICE: Albatrosa, Arciszewskiego, Bałtycka, Bukowa, Dębowa, J. Narodowej (13 - 77), Jaśminowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Leśna, Łososiowa, Matejki, Park im. Jedności Narodowej, Plażowa, Próżna, Rolna, Różana, Rybacka, Sienkiewicza, Sobieskiego Jana, Solna (od Parsęty do ul. Żurawiej), Sosnowa, Spokojna, Stoczniowa, Szyprów, Świerkowa, Warzelnicza, Wczasowa, Węgorzowa, Wierzbowa, Wiosenna, Wylotowa, Zachodnia, Żurawia;

Cel działania priorytetowego na okres od 01 luty 2018 do 31 lipca 2018 roku:

W wyniku przeprowadzonych spotkań z przewodniczącymi rad osiedli oraz rozmów z mieszkańcami podległego rejonu służbowego nr IX ustalono, że głównym problemem w rejonie jest gromadzenie się osób spożywających alkohol w rejonie parku znajdującym się przy Zespole Szkół Morskich im. Polskich Rybaków i Marynarzy w Kołobrzegu przy ul. Arciszewskiego 21. Osoby te będąc pod wpływem alkoholu zakłócają ład i porządek, zanieczyszczają park poprzez oddawanie moczu, rozrzucanie puszek i butelek. Gromadzące się osoby są to młodzi ludzie, którzy urządzają tam liczne libacje alkoholowe w dużych grupach. Wykroczenia, których się dopuszczają występują, najczęściej w godzinach popołudniowych i wieczorowych, szczególnie w porze wiosennej i letniej. Park ten znajduje się blisko morza, jak również szkoły i często spacerują tam rodzice z dziećmi oraz uczniowie szkoły. W związku z powyższym podjęto decyzję o przeprowadzeniu działania priorytetowego na omawianym terenie w celu wyeliminowania zachowań niezgodnych z prawem.

Rejon Osiedle Lęborskie pokój 216

asp.szt. Marcin Tuszyński

tel. 94 35 33 631

tel.komórkowy 571 323 832

email: dzielnicowy.kolobrzeg6@sc.policja.gov.pl (*)

ULICE: Bogusława X, Budowlana, Grochowska, Jerzego, Kaliska, Kamienna, Koszalińska (1 - 15), Lipowa, Park im. gen. J. H. Dąbrowskiego, Słowińców;

Cel działania priorytetowego na okres od 01 lutego 2018 do 31 lipca 2018 roku:

W wyniku przeprowadzonych spotkań z mieszkańcami podległego rejonu służbowego nr VI ustalono, że jednym z problemów tego rejonu są powtarzające się przypadki popełniania wykroczeń porządkowych oraz innych w rejonie pobliskim do supermarketu SANO pod adresem Kołobrzeg ul. Słowińców 1. Występowanie tego rodzaju zdarzeń nasila się zawsze w okresie wiosenno - letnim. W związku z powyższym, w celu wyeliminowania zachowań niezgodnych z prawem, podjęto decyzję o przeprowadzeniu działania priorytetowego na omawianym terenie.

Rejon Dzielnica Południowo-Zachodnia pokój 210

sierz.szt. Paweł Terczyński

tel. 94 35 33 539

tel.komórkowy 571 323 828

email: dzielnicowy.kolobrzeg8@sc.policja.gov.pl (*)

ULICE: 1 Maja, Artyleryjska, Basztowa, Bulwar im. Kotwicy Kołobrzeg, Bulwar nad Parsętą, J. Narodowej (1 - 9, 78, 79, 88 - 90), Kielecka, Lotnicza, Łopuskiego (od 30 i wyższe), Mazowiecka (od 35, 2 i 5), Młyńska, Radomska, Szarych Szeregów, Szpitalna, Śliwińskiego, Św. Macieja, Trzebiatowska, Wacławowa III, Wolności, Zygmuntowska, Solna (nr 2);

(*)Uwaga! Podany adres mailowy ułatwi Ci kontakt z dzielnicowym, ale nie służy do składania zawiadomienia o przestępstwie, wykroczeniu, petycji, wniosków ani skarg w rozumieniu przepisów. W sprawach niecierpiących zwłoki zadzwoń pod nr 997 lub 112

Cel działania priorytetowego na okres od 01 lutego 2018 do 31 lipca 2018 roku:

W wyniku przeprowadzonych spotkań z mieszkańcami podległego rejonu służbowego nr VIII ustalono, że jednym z problemów tego rejonu jest fakt popełniania wykroczeń o charakterze porządkowym w rejonie marketu „Kaufland” położonego przy ulicy Młyńskiej 9. Miejsce to znajduje się w sąsiedztwie budynków mieszkalnych, a ich mieszkańcom przeszkadzają grupujące się tam osoby, które spożywają alkohol i używają słów nieprzyzwoitych czym zakłócają ład i porządek publiczny. Z uwagi na powyższe podjęto decyzję o przeprowadzeniu działania priorytetowego na omawianym terenie w celu wyeliminowania zachowań niezgodnych z prawem.

POSTERUNEK POLICJI DŻWIRZYNO

DZIELNICOWI :

Pokój 204 w budynku KPP Kołobrzeg

asp.szt. Piotr Małetko

Rejon I

tel. 94 35 33 506

tel.komórkowy 571 323 838

email: dzielnicowy.dzwirzyno1@sc.policja.gov.pl (*)

Miejscowości : Dźwirzyno, Grzybowo, Korzystno, Korzyścienko, Stary Borek, Nowy Borek.

Rejon II

mł.asp. Eugeniusz Filipiak

tel. 94 35 33 506

tel.komórkowy 571 323 839

email: dzielnicowy.dzwirzyno2@sc.policja.gov.pl (*)

Miejscowości : Bezpraw, Blotnica, Bogusławiec, Drzonowo, Głąb, Karcino, Przecmino, Samowo, Sarbia, Głowaczewo, Nowogardek, Rościcino, Kopydłówko.

Rejon III

st.sierż. Bartosz Ignaczak

tel. 94 35 33 506

tel.komórkowy 571 323 840

email: dzielnicowy.dzwirzyno3@sc.policja.gov.pl (*)

Miejscowości : Budzistowo, Niekanin, Obroty, Bogucino, Stramnica, KądzIELno, Zieleniewo.

POSTERUNEK POLICJI USTRONIE MORSKIE

Dzielnicowi :

(*) Uwaga! Podany adres mailowy ułatwi Ci kontakt z dzielnicowym, ale nie służy do składania zawiadomienia o przestępstwie, wykroczeniu, petycji, wniosków ani skarg w rozumieniu przepisów. W sprawach niecierpiących zwłoki zadzwoń pod nr 997 lub 112

Rejon I

asp. Krzysztof Sitnik

tel. 94 35 33 687

tel.komórkowy 571 323 835

email : dzielnicowy.ustronie1@sc.policja.gov.pl (*)

Miejscowości : Ustronie Morskie.

Rejon II

sierż.szt. Krzysztof Kanigowski

tel. 94 35 33 687

tel.komórkowy 571 323 834

email : dzielnicowy.ustronie2@sc.policja.gov.pl (*)

Miejscowości : Sianożęty, Gwizd, Malechowo, Bagicz, Kukinka, Kukinia, Rusowo.

POSTERUNEK POLICJI DYGOWO

Rejon I

mł.asp. Grzegorz Gęsiarz

tel. 94 35 33 690

tel.komórkowy 571 323 836

email : dzielnicowy.dygowo1@sc.policja.gov.pl (*)

Miejscowości : Dygowo, Bardy, Czernin, Dębogard, Pustary, Stojkowo, Stramniczka, Świłubie.

Rejon II

mł.asp. Rafał Motąła

tel. 94 35 33 690

tel.komórkowy 571 323 837

email : dzielnicowy.dygowo2@sc.policja.gov.pl (*)

Miejscowości : Gąskowo, Jazy, Kłopotowo, Łykowo, Miechęcino, Piotrowice, Połomino, Skoczów, Wrzosowo, Włóścibórz.

(*) Uwaga! Podany adres mailowy ułatwi Ci kontakt z dzielnicowym, ale nie służy do składania zawiadomienia o przestępstwie, wykroczeniu, petycji, wniosków ani skarg w rozumieniu przepisów. W sprawach niecierpiących zwłoki zadzwoń pod nr 997 lub 112

POSTERUNEK POLICJI W RYMANIU

Dzielnicowi :

(*) Uwaga! Podany adres mailowy ułatwi Ci kontakt z dzielnicowym, ale nie służy do składania zawiadomienia o przestępstwie, wykroczeniu, petycji, wniosków ani skarg w rozumieniu przepisów. W sprawach niecierpiących zwłoki zadzwoń pod nr 997 lub 112

Gmina Siemyśl :

st.sierż.Szymon Piotrowski

tel. 94 35 33 676

tel.komórkowy 571 323 842

email : dzielnicowy.ryman2@sc.policja.gov.pl (*)

Miejscowości :

BIAŁOKURY, BYSZEWO, CHARZYNO, IZDEBNO, KĘDRZYNO,

MACZNIK, MOROWO, NIEMIERZE, NIEŻYN, PAPROCIE,

SIEMYŚL, ŚWIECIE KOŁOBRZESKIE, TRZYNIK, UNIERADZ,

WSZEMIERZYCE

Gmina Rymań :

mł.asp.Marcin Ostapiec

tel. 94 35 33 678

tel.komórkowy 571 323 841

email : dzielnicowy.ryman1@sc.policja.gov.pl (*)

Miejscowości :

BĘBNIKĄT, BUKOWO, CZARTKOWO, DĘBICA, DROZDOWO,

DROZDÓWKO, GOŁKOWO, GORAWINO, JAGLINO, JARKOWO,

KAMIEŃ RYMAŃSKI, KINOWO, LESZCZYN, LĘDOWA, MECHOWO,

MIROWO, PETRYKOZY, PŁONINO, RĘBICE, RYMAŃ, RZESZNIKOWO, RZESZNIKÓWKO, SKRZYDŁOWO, STARNIN,

STARZA, STRZEBIELEWO

POSTERUNEK POLICJI GOŚCINO

Dzielnicowi :

(*) Uwaga! Podany adres mailowy ułatwi Ci kontakt z dzielnicowym, ale nie służy do składania zawiadomienia o przestępstwie, wykroczeniu, petycji, wniosków ani skarg w rozumieniu przepisów. W sprawach niecierpiących zwłoki zadzwoń pod nr 997 lub 112

Rejon I W chwili obecnej brak dzielnicowego zastępuje mł.asp. Robert Bojanowski

tel. 94 35 33 672

mł.asp. Robert Bojanowski

tel.komórkowy 571 323 844

email : dzielnicowy.goscino1@sc.policja.gov.pl (*)

Miejscowości : Gościno

Cel działania priorytetowego na okres od 01 lutego 2018 do 31 lipca 2018 roku

W wyniku przeprowadzonych rozmów z mieszkańcami podległego rejonu służbowego nr 1 ustalono, że głównym problemem w rejonie jest gromadzenie się osób spożywających alkohol w rejonie placu zabaw położonym przy Domu Kultury w Gościnie przy ulicy Matejki 1. Osoby te będąc pod wpływem alkoholu zakłócają ład i porządek oraz zaśmiecają i zanieczyszczają miejsca publiczne. Gromadzące się osoby to okoliczna młodzież lub osoby w wieku do 30 lat. Wykroczenia, których się dopuszczają występują w porze popołudniowej i wieczorowej niezależnie od pory roku. W związku z powyższym podjęto

decyzję o przeprowadzeniu działania priorytetowego na omawianym terenie w celu wyeliminowania zachowań niezgodnych z prawem.

Rejon II

tel. 94 35 33 672

mł.asp. Robert Bojanowski

tel.komórkowy 571 323 844

email : dzielnicowy.goscino2@sc.policja.gov.pl (*)

Miejscowości : Robuń, Wartkowo, Myślino, Ramlewo,Sikorzyce, Karkowo, Dargocice, Wierzbka Dolna, Wierzbka Górna, Ząbrowo, Skronie, Ołużna, Jeziorki, Jarogniew, Mołtowo, Pławęcino, Pobłocie Małe.

(*) Uwaga! Podany adres mailowy ułatwi Ci kontakt z dzielnicowym, ale nie służy do składania zawiadomienia o przestępstwie, wykroczeniu, petycji, wniosków ani skarg w rozumieniu przepisów. W sprawach niecierpiących zwłoki zadzwoń pod nr 997 lub 112



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)